
 
Referat Styremøte nr 7/2023 –  
10.10.2023 kl 11:00-16:30 – NSG kontoret, Asker GK 

Tilstede: Geir Dalen (GD), Asle P. Johansen (APJ), Signe Høstbjør (SBH) Adm: Espen Olafsen. 

På nett: Einar Skogstad (ES), Kjersti Grini (KG), Ola Bøe (OB). 

61-0723 Underskrift av protokoll fra styremøte nr 6/2023 /vedtak 

Protokoll undertegnet, saksliste godkjent og følgende saker til oppfølging fra styremøte nr 6 drøftet.. 

 

Fra styremøte 5 

 

Gen. forsamling i ESLGA.  

Tina Lindvall Selstad NSFs representant under årsmøtet i ESLGA. 

Tilbakemelding er ikke mottatt foreløpig. Venter på referat fra ESLGA. 

 

Uttak EGA lag, etter møte i Turneringskomiteen 20. juni.  

Oppfølging: Uttaksbaner for EGA må vurderes noe nøyere. 

 

Revisjon klasseinndeling: 

Asle P forbereder TK på visse utfordringer med klasseinndelingene og hvorvidt man skal spille brutto 

eller netto. Klasser i regionene er nok litt for omfattende. 

 

Videre oppfølging: Dette og nedenstående følges opp i høstens TK-møte. 

Klassesammenslåing og mulig endret klasseoppsett i region 

Hvor mange skal det være i en klasse for at spilleren skal får 300,- for førsteplass? 

Klare retningslinjer påkrevet. 

Behandles i TK-møte 31. okt 

 

Fra styremøte 6 

 

56-06/23 Status Representasjonsoppgaver 2023/info 

Kjersti stilte spørsmål om hvordan vi kan bli bedre til å skape lagfølelse, ambisjon om å bli bedre og 

øke kvaliteten på spillerne ved å skape energi sammen og foreslo å lage et lite løp foran en deltakelse. 

 

Oppfølging: Innhold i det løpet må settes opp. Hvordan skal vi vinne? 

 

Oppfølging: Idé til fagdel Årsmøte: -Hvordan blir du bedre turneringspiller/mesterskapsspiller. 
 

Videre oppfølging: Utvikling av innhold og plan for årsmøtet. 

Komité: Signe, Einar og Espen. (Kjersti konsulent lagbygging) 

 

59-06/23 Turneringskomiteens sammensetting 

Vedtak: TK skal være uavhengig av styret 

 

Oppfølging: Styret utarbeider innstilling til nytt TK og TK-leder til styremøte 10. oktober. Utført 

 

60-06/23 Eventuelt  

Forslag fra Geir Dalen: HIO-premiering 

Vedtak: Fint å gi ekstra honnør til de som får HiO 



 

Ola spør Sissener om å kunne gi en HIO-oppmerksomhet i form av en fondsandel. (1.500,-) 

 

Oppfølging: Adm ser på mulig gave ifb med HIO. Utført 

 

Asle P: Landsfinalen – Hvor mange spillere skal vi tillate å melde seg på i hver klasse ? 

Vedtak: Dobbelt antall kan melde seg på og det oppførte antall spillere i rangert rekkefølge i hver 

klasse får delta. 14. sept. frist for påmelding. 

 

Oppfølging: TK-leder gjør klar turneringen i GolfBox og gir beskjed om når påmelding åpnes. Utført 

 

Strategikomiteen 

Strategidokumentet i sin nåværende forfatning gjelder frem til 2026, men bør gjennomgås. 

Vedtak: Strategikomiteen tar et møte. 
 

Oppfølging: Ta inn utvikling og forberedelse ref. innspill Kjersti Grini. I prosess 

 

62-07/23 Status administrasjon /info 

Espen orienterer om aktiviteten i administrasjonen. 

Gjennomføring Riis Bilglass lagmesterskap. 

 

Forberedende medlemssjekk innmelding og betaling. 

 

Planlegging og gjennomføring av NSG Landsfinale på Kongsvingers. Vel gjennomført. 

 

Løpende medlemshåndtering og oppfølging. 

 

Løpende ajourføring av hjemmesiden. 

 

Oppfølging av bestillinger og ajourføring Uttak rep lag pr 8. august. 

Håndtering av reiseregninger og egenandeler. 

 

NSG Indian Summer 4. – 11. november 34 reisende (Torry Kristiansen NSGs representant). 

 

Oppstart planlegging av NSG Winter Tour / La Torre 16. - 23 mars. Invitasjon og informasjons-

brosjyre laget og distribuert. 

 

Samhandlingsmøte med NGF gjennomført, se eget memo fra møtet. 

 

63-07/23 Økonomi og regnskap /info 

Status medlemmer som har betalt kontingent er 3426. 
Vi har dermed nådd budsjett med god margin og er kr 278.505,- over budsjett. 

Dette forsvinner imidlertid i representasjonskostnader som er ca 300.000,- over budsjett. 

Årsak kraftig prisstigning fly og hotell, samt svak kronekurs. 

 

Asle P hadde spørsmål vedr arrangementsinntekter, som han synes så lave ut. Er alle 

turneringsoppgjør kommet inn og er alt ført? 

 

DL opplyste om at føring av ESGA sammen med NSGs virksomhet kan være en mulig feilkilde.  

 

Oppfølging: Adm. sjekker turneringskontroll og status for innkomne oppgaver og ev. utestående. 

 

Fra de 350.000 som er ført som avsetning i balansen for 2022 har vi tatt inn kr 275.000 til ESGA, som 

inntekt. I kostnadene til ESGA er diverse lønn, diett og km-godtgjørelser ført i NSGs kontoplan og må 



sees som en tilleggskostnad tilknyttet ESGA. 

 

ESGA arrangementet gikk med kr 129.215,- i overskudd. (Se egen sak)  

 

Investeringer: 

Litt oppover. 

KLP opp 2,8 – i år opp 8,4% 

Sissener livnar i lundar – sept Canopus 4, 14 – opp 2,2 hittil i år. Corporate totalt 7,9% 

 

Ola Bøe: -Vi er inne i en positiv periode. 

 

Likviditet. 

Saldo bank er ca 700.000,- 

Vi har begrensede inntekter fremover, men det er en del utestående arrangementsinntekter samt 
fakturaer for egenandeler. 

 

Vi har utestående betaling for representasjonsoppgaver samt utestående lønn og reisekostnader. 
 

Samlet vil utgiftene sannsynligvis overstige inntekter ut året. Vi forventerom at MVA-kompensasjon 

kan styrke vår likviditet, men må være forberedt på å realisere noe fra våre investeringer. 

 

Vedtak: Dersom vi kommer i likviditets-skvis vil det være greit å realisere KLP. 

 

64-07/23 Status Turneringsbestemmelser /info /vedtak 

Referat/innspill møte TKKO. (Memo fra TKKO-møtet sendt som vedlegg) 

 
Landsfinalen gikk i henhold til plan og intensjon. Påmelding og utvelgelse av deltakere ble 

omfattende, men målet om å få med flere klasse 1 og 2 spillere ble oppfylt. 

 

TK-møtet er utsatt til 31. oktober. Premiering tas opp i hh t innspill. 

 

Oppnevning av ny Turneringskomité behandles i senere punkt. 

 

ESGA har ennå ikke besluttet om det blir endring i aldersbestemmelse til å gjelde det året man fyller 

år. Beslutning tas på ekstra GA i ESGA den 6 november. NSG må beslutte hvordan en ny 

aldersbestemmelse skal håndteres i forhold til føring av OOM. 

 

Vedtak: NSG går for alternativ C: Starter registrering av disse fra 2024 

 

Disiplinærsak: Det bør inntas konkret bestemmelse i Turneringsbestemmelsene om 

sanksjonsmulighet for styret i slike saker med henvisning til hjemmel i vedtektene. 

 

Oppfølging: Ola foreslår en ordlyd. 

 

65-07/23 Status Terminlisten 2023 /info 

Invitasjon sendt til alle KKer og klubbledelser og svar er begynt å komme inn. GF uttak økt til 450,- 

 

Riis Bilglass Lagmesterskap gjennomført med 3 avlysninger spilledag 2 (Drammen, Hakadal og 

Skjeberg). Erik Økseter takker for seg som ansvarlig for Lagmesterskapet. 

Torry Kristiansen har sagt seg villig til å ta LM 2024 (samhandling Olav N) 

 

66-07/23 Status Representasjonsoppgaver 2023/info 

Alle EM-lag med unntak av EGA er tatt ut og ferdigspilt med noe varierende resultater. 

EGA-lag og lagene til de ulike landskampene er tatt ut. 



 

Kostnadsnivået for NSGs representasjons oppgaver har økt med 30%, som følge av generell prisvekst, 

økte flypriser og svekket kronekurs. Vurderes i sammenheng med budsjett for 2024. 

 

Kommentar: Kort frist for å bestemme seg om deltakelse i landskamper. 

 

Oppfølging: Vurdere om vi kan gi bedre tid enn to dager. Ikke endre uttaksrekkefølge eller metode. 

 

67-07/23 Samarbeidsprosjekter/info 

Status Team Norway Pro-Am – “hviler”. 

 

Status oppfølging av samarbeidet med NGF etter møte 20. september. (Se eget memo.) 

Vi har sendt det vi skal og følger opp videre. 

 

68-07/23 ESGA Super Senior & Masters 2023 /info 

Oppsummering og generelle inntrykk. Evaluering er ikke foretatt grunnet div. aktivitet og 

ferieavvikling, men en del synspunkter er utvekslet. 

 

Økonomisk er vi nå ferdige med regnskapet som viser et overskudd på arrangementet på kr 129.215,- 

 

Vedtak: 40.000,- sette av til evalueringsmøte og debrief av medvirkende funksjonærer. Dette skjer ifb 

med årsmøtet 24. februar.  

 

69-07/23 Turneringsadministrasjon /TK info/vedtak 

Evalueringsmøte med Turneringskoordinatorer 22. sept. TK-leder Asle P orienterer. (Se eget memo) 

 

Evalueringsmøte i TK 31. oktober (utsatt).  

 

Turneringskomiteens sammensetting (ref. vedtak styremøte 6). 

Vurdering av innkomne forslag til kandidater ble foretatt opp mot de sittende medlemmer. 

Etter grundig gjennomgang av kandidatenes erfaring og kvalifikasjoner innstilles følgende: 

 

Johansen Asle P Asker 

Aas Johansen Reidun Vestfold 

Karlsen Bjørn Stiklestad 

Wiik Erlend Drøbak 

Langva Svein Arne Ålesund 

Schrøder Cathrine Oslo 

Østvik Randi Voss GK 

 

Vedtak: Styret utnevner disse for 1 – ett - år. 

 

Vedtak: Styret utnevner Asle P Johansen som leder. 

 

Vedtak: Styret gir dispensasjon til Asle P som TK-leder fram til årsmøtet da han går ut av styret. 

Vi ber NSGs styre vektlegge betydningen av å beholde Asle P Johans som TK-leder, da hans erfaring 

og kompetanse er viktig for kontinuiteten i TK. Asle P trer ut av syret fra og med årsmøtet 2024. 

APJ er inhabil i alle TK-saker. 

 



Oppfølging: Informere tidligere medlemmer, kandidater som ikke ble valgt og den nye komiteens 

medlemmer om utnevnelsen. 

 

70-07/23 Premiering HiO /vedtak 

Forslag fra Geir Dalen: HIO-premiering følges opp. 

Sissener er kontaktet for om mulig å knytte et fondsbeløp til premien. 

Adm ser på mulighet for «fysisk» bevis for prestasjonen. Adm har kontaktet gullsmed for prising av 

pin. Kan også kontakte Ingrid Martens... https://www.ingridmartens.no/categories/skinnarmband 

 

Eksempler på pin fremvist i møtet og eventuell skepsis ble snudd til begeistring. 

 

Vedtak: Golfball som pin videreutvikles og pris forhandles. 

 

Status Sissener. Ola Bøe følger opp Sissener i løpet av uka.... 

 

71-07/23 Strategikomiteen /info 

Status møte ajourføring dokument. Komiteen har diskutert litt pr e-post. 

Oppjustere tallmateriale 

KK-initiativ: Gjøre det attraktivt. 

Vurdere handlingsregel. 

Vurdere organisasjonens sammensetting. 

 

Oppfølging: Arbeidet fortsetter frem til siste styremøte før NSG Årsmøte. 

 

72-07/23 Fremtidig bemanning /info/vedtak 

Prosessen med å finne ny daglig leder startes. Stillingen utlyses medio okt/primo november., 

fortrinnsvis i «egne rekker»  som på hjemmeside, Facebook og e-post til alle medlemmer. 

Svarfrist til Einar Skogstad; 5. desember. Ansettelse: til NSGs Årsmøte 

 

Oppfølging: DL skriver forslag en stillingsannonse sende til Signe, Ola og Einar. 

 

Forberede fremtidig bemanning i turneringskoordinering. Varierende kapasitet hos enkelte. Vi må 

knytte til oss nye personer, som gradvis vokser med oppgavene. 

 

Torry: Lagmesterskap /Pairs / enkelte turneringer 

Erik: Hvor mange turneringer 

Gunnar Ellingsen: Har satt enkelte begrensninger. 

 

Aage Erichsen: Kan ta noen «større» turneringer 

 

Øystein Haug: Kontaktes for samtale om hva han ev. 

 

Geir kan være back up på OOM-føring, skjønt Bjørn T Johansen er klar for en sesong til. 

 

73-07/23 Eventuelt  

Turneringskomiteens mandat er ikke definert eller dokumentert utover den den almenne forståelse for 

hva komiteen skal gjøre: Med bakgrunn i turneringsbestemmelsene skal TK planlegge og påse at 

NSGs turneringsprogram (terminlisten) blir utarbeidet og gjennomført. 

Turneringskomiteen er et «utredende» organ, som fremmer sine begrunnede forslag til styret som 

besluttende organ. 

 
Vedtak:  Adm skriver forslag til mandat, sendes Ola og Asle P 



 

Orientering om informasjon fra NGF om bruk av «slagggolf» som begrep. 

I golfreglene er dette omtalt som «Maksimun score»  

 

Thore Wilhelmsen skriver: 

Når det gjelder spilleformene, er begrepet «Slag-golf» brukt. Hva er «slag-golf»? 

Hvis det er Maksimum Score som menes, bør Maksimum Score skrives, siden dette er en egen regel i 
golfreglene, som også beskriver noen vesentlige avvik fra vanlig slagspill (brutto eller netto). 

Legg særlig merke til regel 21.2c, som svært mange er uvitende om når det spilles Maksimum Score, 
og det skjer stadig at noen spiller på feil ball, slår ut fra feil utslagssted, spiller fra feil sted etc. 

  

Altså, regel 21.2 https://www.randa.org/nb-NO/rog/the-rules-of-golf/rule-21#21_2 
 

Oppfølging: TK vurderer om denne rettleiing skal tas til følge. 
 

Reisestøtte Geir Dalen Rogaland osv 

 
Dekning av reiseutgifter i forbindelse med Informasjonsmøter med Klubbene i Haugesundsområdet og 

Stavanger området? 

 

Vedtak. Kostnader akseptert. Geir setter opp et overslag 

 

 

Revidert publiseringsløsning for hjemmeside. Geir Dalen kommer tilbake med tidspunkt 

 

30. oktober 2023 

 

Espen Olafsen 

 

 

______________________________ _________________________________ 

Einar Skogstad    Kjersti Grini 

 

 

______________________________ ______________________________ 

Geir Dalen                         Signe Høstbjør 

 

 

______________________________ ________________________________  

Asle Petter Johansen   Ola Bøe  

 

 

Kommende styremøter 2023 

Styremøte 8 – 12. desember 2023 

Styremøte 1 – 16. januar 2024 

Styremøte 2 – 20. februar 

Årsmøte 24. februar 

Styremøte 3 – 25. februar 

 

Saksunderlag (sendt ut ifb m møtet): 

Resultatregnskap  

Memo fra møte med NGF 

Memo møte med Turneringskoordinatorer 22. sept. 2023 

https://www.randa.org/nb-NO/rog/the-rules-of-golf/rule-21#21_2
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